
ご来場の方にもれなく！！

モバイルバッテリー
プレゼント!!

※おひとり様1点限り
※無くなり次第終了
※写真はイメージです

日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上
げます。

さて、弊社では上記日程、会場にて展示会を催す運びとなりま
した。近年多くのお問い合わせをいただく高速インクジェット
複合機をはじめ、東海地方では初出展となります環境配慮型
の新世代複合機も展示致します。

この展示会が皆様の「生産性向上」や「コスト課題の解決」の
一助となれば幸いです。

ご多用のところ誠に恐縮に存じますが、この機会に是非ご来
臨賜りますようお願い申し上げます。

DUPLO Fair2023
in 袋井

2023年4月28日（金）
10:00～17:00
袋井市メロープラザ
会議室１・２

静岡県袋井市浅名 1027
TEL0538-30-4555

交通機関
・東名高速道路袋井ICより車で２０分
  　　　　　　掛川ICより車で２０分

袋井メロープラザ

ご来場抽選会開催

※おひとり様1回限り
※無くなり次第終了

特賞は本わさび！

浜松営業所
浜松市東区丸塚町５７－３　☎053-466-5131

053-468-2348 053-468-2348

その他にも多数商品を
ご用意してお待ちして
おります。



大判のプリンターが欲しいけど
どんなプリンターを選べばいいの？

CAD図面からポスターまで
大判プリンター

・ 5色機から12色機まで豊富なラインナップ

・ 大容量インクで低コストを実現

・ 耐水性、耐候性、保存性に

   優れたインクを採用

・ 高精細インクヘッド搭載

小規模スペースにも置ける
ちいさなコピー機ってあるの？

・ 小さくても高速のフルカラー24枚機

・ 両面印刷、無線LAN標準装備

・ 大容量インクで交換回数を

　減らします

・ 長尺紙やシール紙、封筒にも対応

省スペースでコンパクトな
Ａ４複合機が人気です！！

切手はもう不要！
郵便料金を簡単支払いできます！

郵便料金計器で
通信費管理をお手軽に！！

・ 切手の購入が不要になります

・ 正確に重さを量って料金印字

・ 部門ごとの通信費管理も

・ 後納差出票作成は不要

・料金の支払いは郵便局から毎月請求

他にも紙折り機や封入封かん機等、アイデア機器を多数展示予定！

・ 「電子黒板」「プレゼン」「テレビ会議」3つの機能を集約

・ PCを持たない社員様でもテレビ会議が可能

・ 見やすい大型パネル、聞きやすい高性能スピーカー＆マイク搭載

・ オープンスペースに置けばウェルカムボードとしても活用

・複数拠点、店舗をつないでオンラインレッスンにも

・Windows搭載でお好きなアプリを活用可能

テレワーク向けテレビ会議システムMAXHUBを体験してみませんか？

小規模・個人事業者様向け
コンパクトインクジェット複合機

使用頻度が少ないから・・・と
家庭用プリンターで我慢していませんか？

・ カラー5.0円/モノクロ1.5円

・ 毎分26枚の高速プリント

・ コピー、プリント、FAX、スキャンを

　標準装備

・ 便利な4段カセット＋手差しトレイ

・ はがき、封筒もおまかせ

静岡西部
初展示消費電力は驚きの１９０W！！

なんと一般カラー複合機の１/８以下！！

・インク自動配送で発注の手間いらず

・封筒はがきがカセット給紙可能

・毎分６０枚出力の高速印刷

・本体内部にホチキス機能搭載

・高品質印字と低コストを両立

ランニングコストもお得な
ビジネスインクジェット複合機を体験！

実際に
触れます

テスト印刷
お受けします

運用提案
致します

テスト印刷
お受けします

テスト印刷
お受けします


	静岡展示会チラシ2022表
	静岡展示会チラシ2022裏最終

